
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2020-08-06 

 

2020-08-06 

Kaunas 

 

Kroso komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Posėdis pradėtas 2020-

08-06 d. 11:00 val., baigtas 2020-08-06 d. 16:00 val. 

 

Dalyvavo:  

Kroso komiteto pirmininkas: Valdas Stankūnas; 

Kroso komiteto nariai: Saulius Valiukas, Raimundas Kukenys, Egidijus Janavičius, 

Ramūnas Vaitkūnas. 

Nedalyvavo: Remigijus Bilevičius, Zenonas Sinkevičius. 

Posėdžio pirmininkas: Valdas Stankūnas 

Posėdžio sekretorius: Ramūnas Vaitkūnas 

 

Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 

 

1. KLAUSIMAS. Dėl iš LASF Techninių reikalavimų komiteto gauto posėdžio protokolo 

patvirtinimo. 

Iš LASF Techninių reikalavimų komiteto gautas protokolas, dėl sprendimo 2020-03-20 Nr. 

TRK2020/T01 patvirtinimo, dėl leidimo perkelti degalų baką (automobiliui Seat Ibiza, vairuotojas 

Deividas Kusas) į keleivio vietą. 

 

Siūloma: patvirtinti iš LASF Techninių reikalavimų komiteto gautą posėdžio protokolą 

Nr. 2020/01. 

 

Bendru nutarimu siūlymui pritarta. 

 

Nutarta: patvirtinti iš LASF Techninių reikalavimų komiteto gautą posėdžio 

protokolą Nr. 2020/01. 

 

 

 

 

Viso protokolo su priedais lapų: 1 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Valdas Stankūnas 

 

Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 


